



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Magdalena Grzywacz

---

## Zapraszamy na wycieczki do ratusza

Publikowane od

15.11.2021 13:58:13



Spacery dzieci i młodzieży po mieście zachęcaj do tego, aby zjechać do ratusza, najstarszego wiekowego, murowanego budynku w naszym mieście. Grupy zorganizowane chętnie korzystają z możliwości zwiedzenia magistratu oraz spotkania i rozmowy z burmistrzem Mławy Sławomirem Kowalewskim.

Ratusz można zwiedzać przez cały rok – wystarczy skontaktować się z Wydziałem Komunikacji Społecznej i Medialnej Urzędu Miasta Mława i umówić szczegóły (tel. 23 654 33 82 wew. 104). W trakcie wizyty zwiedzający poznają historię siedziby władz miasta, oglądają stare fotografie, poznają lepiej symbole Mławy, zwiedzają salę klubową i ratuszowe biura. Burmistrz Sławomir Kowalewski bardzo chętnie spotyka się z dziećmi i młodzieżą. W trakcie tych spotkań opowiada im o swojej pracy, o Mławie i jej miastach partnerskich, a także o wydarzeniach organizowanych dla mieszkańców. Burmistrz jest gotowy do udzielania odpowiedzi na trudne pytania zadawane przez najmłodszych obywateli. Sam również pyta – o symbole narodowe, postaci namalowane na obrazach wiszących w jego gabinecie, ulubione miejsca w Mławie.

O co można zapytać burmistrza, gdy ma się na przykład 5 lat? Problemów z wymyśleniem pytań z pewnością nie miały piściolatki z Bajkowego Dworka, które pod koniec października skorzystały z możliwości zwiedzania ratusza i spotkania się z burmistrzem. Dowiedziały się m.in., że w dzieciństwie burmistrz marzył o tym, aby zostać strażakiem. Dwoje dzieci zadeklarowało, że w przyszłości pomyśli o pracy w samorządzie, ostatecznie więc jednak przymierzyło się do fotela burmistrza.

Maluchy obejrzały sztandar Miasta Mława, który towarzyszy wszystkim ważnym wydarzeniom w naszym mieście, a na co dzień jest umieszczony w gablocie, w gabinecie Przewodniczącego Rady Miasta. Piściolatki doceniły piękno sentencji wypisanej na miejskim proporcu: „Jednaka sprawiedliwość”, która od wielu pokoleń deklaruje tolerancję mieszkańców Mławy względem innych i równe traktowanie wszystkich, którzy przybywają do naszego miasta.

Ta wycieczka, podobnie jak większość, zakończyła się wspólnym zdjęciem, które stanie się pewnie pamiątką na lata. Zachęcamy do odwiedzania ratusza i poznawania historii naszego miasta.

**Magdalena Grzywacz/KSM**

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/index.php/arttykul/zapraszamy-na-wycieczki-do-ratusza>